10. At si anus ipse vel os vulvæ procidit, (nam id quoque interdùm fit,) considerari debet, purumne id sit quod provolutum est, an humore mucoso circumdatum. Si purum est, in aquâ desiderare homo debet aut salsâ, aut cum verbenis vel malicorio incoctâ. Si humidum, vino austero subluendum est, illinendumque fæce vini combustâ. Ubi utrolibet modo curatum est, intùs reponendum est, imponendaque plantago contrita, vel folia salicis in aceto cocta ; tùm linteolum, et super lana ; eaque deliganda sunt, cruribus inter se devinctis.

11. Fungo quoque simile ulcus in eâdem sede nasci solet : id, si hiems est, egelidâ, si aliud tempus, frigidâ aquâ fovendum est : dein squama æris inspergenda, suprâque ceratum ex myrteo factum cui paulùm squamæ, fuliginis, calcis sit adjectum. Sin hâc ratione non tollitur, vel medicamentis vehementioribus, vel ferro adurendum est.

XIX. Digitorum autem vetera ulcera commodissimè curantur, aut lycio, aut amurcâ coctâ, quum utrilibet vinum adjectum est. In iisdem recedere ab ungue caruncula cum magno dolore consuevit : *περὺγιον* Græci appellant. Oportet alumen melinum rotundum in aquâ liquare, donec mellis crassitudinem habeat ; tùm quan-

tùm ejus aridi fuit, tantumdem mellis infundere, et rudiculâ miscere donec similis croco color fiat, eoque illinere. Quidam ad eundem usum decoquere simul malunt, quùm paria pondera aluminis aridi et mellis miscuerint. Si hâc ratione ea non exciderunt, excidenda sunt: deindè digiti fovendi aquâ ex verbenis imponendumque super medicamentum ita factum: chalcitis, malicorium, squama æris excipiuntur fico pingui leniter cocto ex melle: aut chartæ combustæ, auripigmenti, sulphuris ignem non experti par modus cerato miscetur ex myrteo facto: aut æruginis rasæ p. x. I. squamæ æris p. x. II. mellis cyatho coguntur, aut pares portiones miscentur, saxi calcis, chalcitidis, auripigmenti. Quicquid horum impositum est, tegendum linteolo aquâ madefacto est. Tertio die digitus resolvendus est, et si quid aridi est, iterùm excidendum, similisque adhibenda curatio est. Si non vincitur, purgandum scalpello: tenuibusque ferramentis adurendum, et, sicut reliqua usta, curandum est. At ubi scabri ungues sunt, circum aperiri debent, quâ corpus contingunt, tùm super eos ex hâc compositione æquè imponi, sandarachæ, sulphuris, singulorum p. x. II. nitri, auripigmenti, singulorum p. x. IV. resinæ liquidæ p. x. VIII. tertioque id die resolvendum est. Sub quo medicamento vitiosi ungues cadunt, et in eorum locum meliores renascuntur.